
Università degli Studi di Sassari 
Dipartimento di Storia, Scienze dell'uomo e delta formazione 

via Zanfarino, n. 62, 07100 Sassari(Italy) 

t +39 079 229602 

f +39079229503 

dip.storia. scienze.formazioneq.4ec.uniss.it  
www.unissit 

Reo. n. 	 Prot.  n. 

Anno 	 Titolo 

Classe 	 Fascicolo 

Allegati 

DISSUF — NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA 
COMPARATTVA PUBBLICA PER TITOLI e COLLOQUIO 
PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO POST 
LAUREA1VI - TITOLO DEL PROGETTO: 

ATTIVITA' DI RICERCA DEL LABORATORIO DI 
GIORNALISMO DEL DIPARTIMENTO  
CUP  J86C18001280007  
CUP  J84I190014900037 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, 
SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE 

Visto lo Statuto dell'Autonomia dell'Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 16 marzo 2011 e 23 
marzo 2011; 

Visto il progetto di ricerca Attività Di Ricerca Del Laboratorio Di 
Giornalismo Del Dipartimento di cui ai finanziamenti del Banco di 
Sardegna sul Progetto: 
BANCOSARDEGNA2019M1LANESE  CUP  J84119001490007 
BANCOSARDE18CECARO 	CUP  J86C1.80301280007 

- Titolare del progetto il  Prof.  Marco Milanese e Responsabile scientifico 
il Dott. Rosario Cecaro 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11 settembre 2019 
con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di concorso per 
l'attribuzione di complessive n. 2 borse di studio post lauream per lo 
svolgimento di attività inerenti il progetto suddetto; 

Accertata la copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di Storia, 
Scienze dell'Uomo e della Formazione — sui progetti 
BANCOSARDEGNA2 0 19 MILANESE 

uniss Pag. 1 di 2 

N
om

e R
ep:  D

ecreti  e determ
in

e
 (A

0
0
  P

eriferiche)  N
um

 R
e p: 219/2019  P

rot.
 

n . 0001361 d el 21/1 0/2 0
1
9
 -
 [U

O
R

: S
I000205  C

l assif.III/12] 



BANCOSARDE18CECARO Per un totale complessivo di euro 17.000,00 

Visto il bando di procedura comparativa pubblicato con prot. 1197  rep  209 
del 23/9/2019 

DECRETA 

E' nominata la seguente commissione giudicatrice:  

Prof.  Marcio Milanese 	Presidente  
Prof.  Rosario Cecaro 
Dott. Giovanni Garrucciu 	Segretario 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to  Prof  Marco Milanese 

uniss Pag. 2 di 2 


	Page 1
	Page 2

